(42) 998559191 (42) 999561871 (42) 98135445 jho_fanha@hotmail.com

Brasil

0485-5 Corrente 19370-4

ARJAN EGBERT NOORDEGRAAF 740.940.769-72

ARJAN EGBERT NOORDEGRAAF

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
360

Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

BRANCA

9BSR4X2A0W3504616 1998/1998

IIH4H89 706092090 R$ 118.192,00

Cento e dezoito mil e cento e noventa e dois reais 513052-2

3 eixo

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

ARJAN EGBERT NOORDEGRAAF

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr PRATA

9ADG12430TM119402 1996/1996

IER4D80 651944945 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Ponta Grossa 06 Julho 2022

Adesão       

R$ 213.192,00 R$ 969,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Ponta Grossa 06 Julho 2022

Adesão